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Njoftohen té gjithé qytetarét e komunés sé Shtimes se mé datén 22. 6 .2020 (e héné), né
ora 16:00, né Shtépiné e Kulturés né Shtime, do t&¢ mbahet mbledhja publike me gytetaré e para
pér vitin 2020.

Né kété mbledhje e cila do té zhvillohet me qytetarét, Kryetari i Komunés, z. Naim Ismajli
prezanton Keété:

REND DITE:

Informaté pér situatén rreth pandemisé covid — 19 n€ komunén e Shtimes,
Prezantimi i Raportit gjashté-mujor pér vitin 2020 si dhe
3. Korniza Afatmesme Buxhetore 2021-2023.

™

Qytetarét, né kété mbledhje do t€ mund t€ parashtrojné edhe pyetje lidhur me problemet e
ndryshme.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: 4381290389016, ¢-mail: info@shtime-komuna.org



